
D1       F l i e g e   Z i e l

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

95 02:311 Markova, Katerina Tschechien

80 04:152 Jankovicova, Janka Slowakei

70 03:593 Pausarova, Jitka Tschechien

50 04:394 Erent, Rebeka Cabranka Cabar

35 05:265 Häner, Barbara Schweiz

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

95 02:361 Bovet, Brono Cabranka Cabar

95 04:402 Hlavac, Filip Tschechien

90 03:433 Prusa, Ales Tschechien

85 02:194 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar

25 05:195 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 03:121 Havelkova, Tereza Tschechien

95 02:432 Kläusler, Alena Österreich

95 03:033 Opitz, Verena Deutschland

90 03:364 Steinberger, Sabine Österreich

90 04:215 Grimm, Stephanie Deutschland

90 04:236 Bronckova, Jana Tschechien

75 03:577 Gurska, Lucia Slowakei

60 04:178 Targosz, Dorota Ostrava
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D1       F l i e g e   Z i e l

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:141 Kläusler, Markus Schweiz

100 02:252 Lexa, Patrik Tschechien

100 02:293 Meindl, Harald Österreich

100 02:454 Zinner, Christian Österreich

100 02:455 Targosz, Wlodzimierz Ostrava

100 02:496 Lay, Gerhard Österreich

100 02:497 Lussi, Gerhard Schweiz

100 02:538 Luxa, Jan Tschechien

100 02:559 Schwarz, Markus Schweiz

100 02:5610 Nagel, Jens Deutschland

100 03:1611 Kobliha, Karel Tschechien

100 03:2012 Hochwartner, Helmut Österreich

100 03:5213 Nahlik, Ratislav Slowakei

100 04:2814 Krüger, Egon DAV

95 02:1715 Luxa, Josef Ing. Tschechien

95 02:4316 Maire-Hensge, Heinz Deutschland

95 02:4517 Harter, Michael Leverkusen

95 02:4818 Meszaros, Jan Slowakei

95 02:5719 Mikula, Karol Slowakei

95 03:0720 Procka, Robert Humpolec

95 03:3521 Michalik, Karol Slowakei

95 04:1522 Konkol, Pavol Slowakei

95 04:3823 Meszaros, Juraj Slowakei

90 01:3424 Klett, Jürgen Deutschland

90 02:0225 Popovic, Marko Cabranka Cabar

90 02:2926 Bruder, Klaus-Jürgen Deutschland

90 02:4127 Gattermaier, Werner Österreich

90 02:5828 Grzywotz, Damian Poznan

90 03:2529 Mik, Robert Humpolec

90 03:5230 Sotensek, Tomo Slowenien

85 02:3131 Weber, Joachim DAV

85 02:3232 Pierzyna, Libor Ostrava

85 03:1533 Kleen, Sven DAV

80 02:4734 Stevanovic, Dusan Slowenien

80 03:0135 Furlan, Borut Slowenien

75 03:2536 Napravnik, Lukas Pelhrimov

70 02:3437 Meindl, Gerhard Österreich
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

JW A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Markova, Katerina Tschechien 47,68 47,35 95,03

2 Pausarova, Jitka Tschechien 43,40 43,24 86,64

3 Erent, Rebeka Cabranka Cabar 41,58 40,71 82,29

4 Jankovicova, Janka Slowakei 41,18 40,46 81,64

5 Häner, Barbara Schweiz 33,38 29,17 62,55

JM A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Prusa, Ales Tschechien 58,53 57,77 116,30

2 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar 58,49 58,19 116,68

3 Hlavac, Filip Tschechien 57,99 57,18 115,17

4 Bovet, Brono Cabranka Cabar 57,42 48,46 105,88

5 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar 35,76 31,12 66,88

Damen Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Bronckova, Jana Tschechien 57,34 53,19 110,53

2 Kläusler, Alena Österreich 52,51 51,94 104,45

3 Havelkova, Tereza Tschechien 49,39 48,78 98,17

4 Opitz, Verena Deutschland 49,12 48,22 97,34

5 Gurska, Lucia Slowakei 44,54 40,25 84,79

6 Steinberger, Sabine Österreich 43,96 43,46 87,42

7 Grimm, Stephanie Deutschland 41,77 41,66 83,43

8 Targosz, Dorota Ostrava 38,69 38,51 77,20
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 67,30 60,22 127,52

2 Luxa, Jan Tschechien 67,10 63,73 130,83

3 Konkol, Pavol Slowakei 65,71 63,43 129,14

4 Nagel, Jens Deutschland 65,65 63,68 129,33

5 Grzywotz, Damian Poznan 65,08 58,37 123,45

6 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 64,68 60,77 125,45

7 Meszaros, Jan Slowakei 64,04 62,77 126,81

8 Harter, Michael Leverkusen 62,93 61,02 123,95

9 Schwarz, Markus Schweiz 62,42 59,83 122,25

10 Mikula, Karol Slowakei 62,01 56,19 118,20

11 Napravnik, Lukas Pelhrimov 61,82 60,43 122,25

12 Bruder, Klaus-Jürgen Deutschland 61,65 60,68 122,33

13 Kobliha, Karel Tschechien 61,43 57,55 118,98

14 Luxa, Josef Ing. Tschechien 61,38 61,26 122,64

15 Lexa, Patrik Tschechien 60,70 58,62 119,32

16 Meszaros, Juraj Slowakei 59,35 57,11 116,46

17 Furlan, Borut Slowenien 59,03 58,88 117,91

18 Lussi, Gerhard Schweiz 57,42 53,16 110,58

19 Mik, Robert Humpolec 57,22 54,53 111,75

20 Kleen, Sven DAV 57,02 55,00 112,02

21 Michalik, Karol Slowakei 55,70 53,70 109,40

22 Hochwartner, Helmut Österreich 55,45 52,70 108,15

23 Popovic, Marko Cabranka Cabar 55,06 50,96 106,02

24 Procka, Robert Humpolec 54,94 54,81 109,75

25 Nahlik, Ratislav Slowakei 54,58 54,46 109,04

26 Meindl, Harald Österreich 54,42 54,18 108,60

27 Pierzyna, Libor Ostrava 54,17 53,33 107,50

28 Stevanovic, Dusan Slowenien 53,54 52,65 106,19

29 Sotensek, Tomo Slowenien 53,37 53,07 106,44

30 Lay, Gerhard Österreich 52,39 50,60 102,99

31 Gattermaier, Werner Österreich 51,62 50,22 101,84

32 Klett, Jürgen Deutschland 51,58 49,74 101,32

33 Krüger, Egon DAV 51,26 50,30 101,56

34 Meindl, Gerhard Österreich 49,49 47,14 96,63

35 Kläusler, Markus Schweiz 49,15 48,98 98,13

36 Zinner, Christian Österreich 47,48 47,14 94,62

37 Weber, Joachim DAV 47,36 47,35 94,71
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Markova, Katerina Tschechien 92 01:41

2 Pausarova, Jitka Tschechien 86 02:26

3 Jankovicova, Janka Slowakei 82 02:20

4 Erent, Rebeka Cabranka Cabar 80 02:24

5 Häner, Barbara Schweiz 76 04:25

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar 100 01:53

2 Bovet, Brono Cabranka Cabar 98 01:47

3 Prusa, Ales Tschechien 96 02:42

4 Hlavac, Filip Tschechien 94 02:15

5 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar 92 01:53

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Gurska, Lucia Slowakei 98 02:59

2 Havelkova, Tereza Tschechien 98 03:00

3 Bronckova, Jana Tschechien 92 02:30

4 Opitz, Verena Deutschland 90 02:06

5 Grimm, Stephanie Deutschland 88 02:28

6 Kläusler, Alena Österreich 84 02:51

7 Targosz, Dorota Ostrava 82 02:21

8 Steinberger, Sabine Österreich 70 02:58

9 Dvorak, Karin Österreich 40 04:05

10 Geier, Petra Österreich 34 04:13
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Nagel, Jens Deutschland 100 02:28

2 Kleen, Sven DAV 100 03:21

3 Mikula, Karol Slowakei 98 02:26

4 Nahlik, Ratislav Slowakei 98 02:30

5 Gattermaier, Werner Österreich 98 02:51

6 Michalik, Karol Slowakei 98 02:56

7 Procka, Robert Humpolec 98 02:59

8 Schwarz, Markus Schweiz 96 01:48

9 Lexa, Patrik Tschechien 96 02:03

10 Napravnik, Lukas Pelhrimov 96 02:03

11 Luxa, Jan Tschechien 96 02:29

12 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 96 02:36

13 Meindl, Harald Österreich 96 02:42

14 Furlan, Borut Slowenien 96 03:07

15 Popovic, Marko Cabranka Cabar 94 01:48

16 Lay, Gerhard Österreich 94 02:01

17 Pierzyna, Libor Ostrava 94 02:08

18 Meszaros, Jan Slowakei 94 02:18

19 Weber, Joachim DAV 94 02:33

20 Kobliha, Karel Tschechien 94 02:37

21 Zinner, Christian Österreich 94 02:38

22 Stevanovic, Dusan Slowenien 94 02:53

23 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 94 02:59

24 Meszaros, Juraj Slowakei 94 03:32

25 Hochwartner, Helmut Österreich 92 01:51

26 Mik, Robert Humpolec 92 02:14

27 Kläusler, Markus Schweiz 92 02:42

28 Bruder, Klaus-Jürgen Deutschland 90 02:00

29 Harter, Michael Leverkusen 90 02:12

30 Lussi, Gerhard Schweiz 90 03:00

31 Meindl, Gerhard Österreich 88 02:07

32 Grzywotz, Damian Poznan 88 02:08

33 Luxa, Josef Ing. Tschechien 88 02:16

34 Sotensek, Tomo Slowenien 88 02:56

35 Konkol, Pavol Slowakei 88 03:39

36 Klett, Jürgen Deutschland 84 02:00

37 Krüger, Egon DAV 76 02:48
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D4       G e w i c h t   Z i e l

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Pausarova, Jitka Tschechien 90 04:24

2 Markova, Katerina Tschechien 70 02:57

3 Erent, Rebeka Cabranka Cabar 60 04:36

4 Jankovicova, Janka Slowakei 55 04:08

5 Häner, Barbara Schweiz 10 07:32

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hlavac, Filip Tschechien 95 03:34

2 Prusa, Ales Tschechien 95 04:10

3 Bovet, Brono Cabranka Cabar 85 03:14

4 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar 80 02:59

5 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar 80 03:24

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Grimm, Stephanie Deutschland 85 03:06

2 Opitz, Verena Deutschland 85 03:12

3 Gurska, Lucia Slowakei 85 04:48

4 Bronckova, Jana Tschechien 80 04:11

5 Havelkova, Tereza Tschechien 80 04:39

6 Kläusler, Alena Österreich 80 04:43

7 Targosz, Dorota Ostrava 65 04:25

8 Steinberger, Sabine Österreich 60 04:52

9 Geier, Petra Österreich 15 06:49

10 Dvorak, Karin Österreich 15 06:49
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D4       G e w i c h t   Z i e l

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Lay, Gerhard Österreich 100 03:32

2 Nagel, Jens Deutschland 100 04:03

3 Lexa, Patrik Tschechien 100 04:05

4 Luxa, Jan Tschechien 100 04:34

5 Furlan, Borut Slowenien 100 05:12

6 Meindl, Gerhard Österreich 95 03:12

7 Popovic, Marko Cabranka Cabar 95 03:20

8 Pierzyna, Libor Ostrava 95 03:22

9 Kläusler, Markus Schweiz 95 04:10

10 Nahlik, Ratislav Slowakei 95 04:11

11 Luxa, Josef Ing. Tschechien 95 04:22

12 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 95 04:40

13 Procka, Robert Humpolec 95 04:44

14 Lussi, Gerhard Schweiz 95 05:10

15 Michalik, Karol Slowakei 95 05:11

16 Hochwartner, Helmut Österreich 90 02:54

17 Schwarz, Markus Schweiz 90 03:13

18 Bruder, Klaus-Jürgen Deutschland 90 03:21

19 Meszaros, Jan Slowakei 90 03:45

20 Stevanovic, Dusan Slowenien 90 03:46

21 Kobliha, Karel Tschechien 90 04:08

22 Kleen, Sven DAV 90 05:14

23 Klett, Jürgen Deutschland 85 03:04

24 Mikula, Karol Slowakei 85 04:07

25 Weber, Joachim DAV 85 04:24

26 Krüger, Egon DAV 85 04:30

27 Harter, Michael Leverkusen 85 04:34

28 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 80 03:45

29 Mik, Robert Humpolec 80 03:45

30 Meszaros, Juraj Slowakei 80 05:20

31 Konkol, Pavol Slowakei 80 05:49

32 Napravnik, Lukas Pelhrimov 75 03:34

33 Zinner, Christian Österreich 75 03:50

34 Gattermaier, Werner Österreich 75 07:55

35 Grzywotz, Damian Poznan 70 03:23

36 Sotensek, Tomo Slowenien 70 05:14

37 Meindl, Harald Österreich 65 04:39

 ©  Heike Lipp 04.06.2011 17:32:16Stichkampf-Version 7.01



D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

JW A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Pausarova, Jitka Tschechien 69,57 104,355

2 Markova, Katerina Tschechien 65,25 97,875

3 Erent, Rebeka Cabranka Cabar 59,07 88,605

4 Jankovicova, Janka Slowakei 55,18 82,770

5 Häner, Barbara Schweiz 46,86 70,290

JM A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar 76,25 114,375

2 Bovet, Brono Cabranka Cabar 68,60 102,900

3 Prusa, Ales Tschechien 67,21 100,815

4 Hlavac, Filip Tschechien 61,98 92,970

5 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar 57,51 86,265

Damen
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Opitz, Verena Deutschland 67,54 101,310

2 Bronckova, Jana Tschechien 64,87 97,305

3 Havelkova, Tereza Tschechien 63,60 95,400

4 Grimm, Stephanie Deutschland 61,15 91,725

5 Kläusler, Alena Österreich 57,64 86,460

6 Steinberger, Sabine Österreich 57,37 86,055

7 Gurska, Lucia Slowakei 56,04 84,060

8 Targosz, Dorota Ostrava 55,16 82,740

9 Geier, Petra Österreich 35,78 53,670

10 Dvorak, Karin Österreich 32,96 49,440
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Schwarz, Markus Schweiz 84,25 126,375

2 Mik, Robert Humpolec 78,71 118,065

3 Stevanovic, Dusan Slowenien 78,55 117,825

4 Nagel, Jens Deutschland 78,24 117,360

5 Kleen, Sven DAV 78,17 117,255

6 Konkol, Pavol Slowakei 77,49 116,235

7 Grzywotz, Damian Poznan 77,28 115,920

8 Zinner, Christian Österreich 76,96 115,440

9 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 76,69 115,035

10 Meszaros, Jan Slowakei 76,61 114,915

11 Michalik, Karol Slowakei 76,09 114,135

12 Luxa, Josef Ing. Tschechien 75,94 113,910

13 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 75,88 113,820

14 Luxa, Jan Tschechien 75,67 113,505

15 Pierzyna, Libor Ostrava 75,65 113,475

16 Procka, Robert Humpolec 75,22 112,830

17 Lexa, Patrik Tschechien 75,02 112,530

18 Harter, Michael Leverkusen 74,77 112,155

19 Napravnik, Lukas Pelhrimov 74,23 111,345

20 Kläusler, Markus Schweiz 74,02 111,030

21 Klett, Jürgen Deutschland 73,73 110,595

22 Nahlik, Ratislav Slowakei 73,55 110,325

23 Furlan, Borut Slowenien 73,15 109,725

24 Popovic, Marko Cabranka Cabar 71,84 107,760

25 Bruder, Klaus-Jürgen Deutschland 71,69 107,535

26 Sotensek, Tomo Slowenien 70,65 105,975

27 Mikula, Karol Slowakei 69,39 104,085

28 Weber, Joachim DAV 69,35 104,025

29 Kobliha, Karel Tschechien 69,24 103,860

30 Meszaros, Juraj Slowakei 68,53 102,795

31 Lay, Gerhard Österreich 68,45 102,675

32 Gattermaier, Werner Österreich 66,80 100,200

33 Hochwartner, Helmut Österreich 66,64 99,960

34 Lussi, Gerhard Schweiz 66,39 99,585

35 Meindl, Harald Österreich 65,70 98,550

36 Krüger, Egon DAV 65,52 98,280

37 Meindl, Gerhard Österreich 65,00 97,500
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F ü n f k a m p f

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

JW A
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Markova, Katerina Tschechien 449,905 95 47,68 47,35/ 92 70 65,25

2 Pausarova, Jitka Tschechien 436,995 70 43,40 43,24/ 86 90 69,57

3 Jankovicova, Janka Slowakei 381,410 80 41,18 40,46/ 82 55 55,18

4 Erent, Rebeka Cabranka Cabar 360,895 50 41,58 40,71/ 80 60 59,07

5 Häner, Barbara Schweiz 253,840 35 33,38 29,17/ 76 10 46,86

JM A
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Prusa, Ales Tschechien 498,115 90 58,53 57,77/ 96 95 67,21

2 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar 496,055 85 58,49 58,19/ 100 80 76,25

3 Hlavac, Filip Tschechien 492,140 95 57,99 57,18/ 94 95 61,98

4 Bovet, Brono Cabranka Cabar 486,780 95 57,42 48,46/ 98 85 68,60

5 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar 350,145 25 35,76 31,12/ 92 80 57,51

Damen
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Havelkova, Tereza Tschechien 471,570 100 49,39 48,78/ 98 80 63,60

2 Bronckova, Jana Tschechien 469,835 90 57,34 53,19/ 92 80 64,87

3 Opitz, Verena Deutschland 468,650 95 49,12 48,22/ 90 85 67,54

4 Kläusler, Alena Österreich 449,910 95 52,51 51,94/ 84 80 57,64

5 Grimm, Stephanie Deutschland 438,155 90 41,77 41,66/ 88 85 61,15

6 Gurska, Lucia Slowakei 426,850 75 44,54 40,25/ 98 85 56,04

7 Steinberger, Sabine Österreich 393,475 90 43,96 43,46/ 70 60 57,37

8 Targosz, Dorota Ostrava 366,940 60 38,69 38,51/ 82 65 55,16
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F ü n f k a m p f

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

Herren
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Nagel, Jens Deutschland 546,690 100 65,65 63,68/ 100 100 78,24

2 Luxa, Jan Tschechien 540,335 100 67,10 63,73/ 96 100 75,67

3 Schwarz, Markus Schweiz 534,625 100 62,42 59,83/ 96 90 84,25

4 Lexa, Patrik Tschechien 527,850 100 60,70 58,62/ 96 100 75,02

5 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 525,340 95 67,30 60,22/ 94 95 75,88

6 Meszaros, Jan Slowakei 520,725 95 64,04 62,77/ 94 90 76,61

7 Targosz, Wlodzimierz Ostrava 516,485 100 64,68 60,77/ 96 80 76,69

8 Luxa, Josef Ing. Tschechien 514,550 95 61,38 61,26/ 88 95 75,94

9 Nahlik, Ratislav Slowakei 512,365 100 54,58 54,46/ 98 95 73,55

10 Michalik, Karol Slowakei 511,535 95 55,70 53,70/ 98 95 76,09

11 Procka, Robert Humpolec 510,580 95 54,94 54,81/ 98 95 75,22

12 Konkol, Pavol Slowakei 508,375 95 65,71 63,43/ 88 80 77,49

13 Kobliha, Karel Tschechien 506,840 100 61,43 57,55/ 94 90 69,24

14 Harter, Michael Leverkusen 506,105 95 62,93 61,02/ 90 85 74,77

15 Kleen, Sven DAV 504,275 85 57,02 55,00/ 100 90 78,17

16 Furlan, Borut Slowenien 503,635 80 59,03 58,88/ 96 100 73,15

17 Mikula, Karol Slowakei 500,285 95 62,01 56,19/ 98 85 69,39

18 Bruder, Klaus-Jürgen Deutschland 499,865 90 61,65 60,68/ 90 90 71,69

19 Lay, Gerhard Österreich 499,665 100 52,39 50,60/ 94 100 68,45

20 Kläusler, Markus Schweiz 496,160 100 49,15 48,98/ 92 95 74,02

21 Lussi, Gerhard Schweiz 495,165 100 57,42 53,16/ 90 95 66,39

22 Pierzyna, Libor Ostrava 494,975 85 54,17 53,33/ 94 95 75,65

23 Popovic, Marko Cabranka Cabar 492,780 90 55,06 50,96/ 94 95 71,84

24 Mik, Robert Humpolec 491,815 90 57,22 54,53/ 92 80 78,71

25 Hochwartner, Helmut Österreich 490,110 100 55,45 52,70/ 92 90 66,64

26 Meszaros, Juraj Slowakei 488,255 95 59,35 57,11/ 94 80 68,53

27 Stevanovic, Dusan Slowenien 488,015 80 53,54 52,65/ 94 90 78,55

28 Grzywotz, Damian Poznan 487,370 90 65,08 58,37/ 88 70 77,28

29 Napravnik, Lukas Pelhrimov 479,595 75 61,82 60,43/ 96 75 74,23

30 Zinner, Christian Österreich 479,060 100 47,48 47,14/ 94 75 76,96

31 Klett, Jürgen Deutschland 470,915 90 51,58 49,74/ 84 85 73,73

32 Meindl, Harald Österreich 468,150 100 54,42 54,18/ 96 65 65,70

33 Gattermaier, Werner Österreich 465,040 90 51,62 50,22/ 98 75 66,80

34 Weber, Joachim DAV 462,735 85 47,36 47,35/ 94 85 69,35

35 Krüger, Egon DAV 460,840 100 51,26 50,30/ 76 85 65,52

36 Sotensek, Tomo Slowenien 460,415 90 53,37 53,07/ 88 70 70,65

37 Meindl, Gerhard Österreich 447,130 70 49,49 47,14/ 88 95 65,00
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

Damen

941,405Tschechien Damen1

471,570Havelkova, Tereza

469,835Bronckova, Jana

906,805Deutschland Damen2

468,650Opitz, Verena

438,155Grimm, Stephanie

843,385Österreich Damen3

449,910Kläusler, Alena

393,475Steinberger, Sabine

808,260Slowakei Damen4

426,850Gurska, Lucia

381,410Jankovicova, Janka

614,735Schweiz/Kroatien5

360,895Erent, Rebeka

253,840Häner, Barbara

Herren

1.072,030Deutschland 11

546,690Nagel, Jens

525,340Maire-Hensge, Heinz

1.068,185Tschechien 12

540,335Luxa, Jan

527,850Lexa, Patrik

1.032,260Slowakei 13

520,725Meszaros, Jan

511,535Michalik, Karol

1.030,785Schweiz4

534,625Schwarz, Markus

496,160Kläusler, Markus

1.021,390Tschechien 25

514,550Luxa, Josef Ing.

506,840Kobliha, Karel

1.011,460US Ostrava6

516,485Targosz, Wlodzimierz

494,975Pierzyna, Libor

1.008,660Slowakei 37

508,375Konkol, Pavol

500,285Mikula, Karol

1.002,395Sumava8

510,580Procka, Robert

491,815Mik, Robert

1.000,620Slowakei 29

512,365Nahlik, Ratislav

488,255Meszaros, Juraj
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Große Preis von Österreich - 3. Weltcupturnier

04.06.2011 in Lenzing

993,475Leverkusen/Pozan10

506,105Harter, Michael

487,370Grzywotz, Damian

991,650Slowenien11

503,635Furlan, Borut

488,015Stevanovic, Dusan

990,255Tschechien 312

498,115Prusa, Ales

492,140Hlavac, Filip

988,835Kroatien 113

496,055Ozbolt, Goran

492,780Popovic, Marko

978,725Österreich 114

499,665Lay, Gerhard

479,060Zinner, Christian

970,780Deutschland 215

499,865Bruder, Klaus-Jürgen

470,915Klett, Jürgen

967,010DAV16

504,275Kleen, Sven

462,735Weber, Joachim

956,005Schweiz/DAV17

495,165Lussi, Gerhard

460,840Krüger, Egon

955,150Österreich 218

490,110Hochwartner, Helmut

465,040Gattermaier, Werner

915,280Österreich 319

468,150Meindl, Harald

447,130Meindl, Gerhard

836,925Kroatien 220

486,780Bovet, Brono

350,145Zbasnik, Sandi
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